EDITAL PARA SELEÇÃO DE DOCENTE
PARA O CURSO

Número:

CCG-FOR-05

Aprovação:

Diretoria de
Operações

VERSÃO:03

COORDENAÇÃO DO CURSO DE: ENGENHARIA MECÂNICA

UNIDADE: UNAMA ALCINDO CACELA

A Universidade da Amazônia, sediada na Av. Alcindo Cacela, 287, Umarizal, faz saber a todos os

interessados, as inscrições homologadas no processo seletivo destinado ao preenchimento de vagas

para contratação de professor no curso de ENGENHARIA MECÂNICA, o(s) candidato(s) com

inscrições homologadas devem comparecer na UNAMA campus Alcindo Cacela, Bloco C, Sala C-

205, 2º andar, no dia 05/01/2017 (sexta feria) às 10:30 h para sorteio do tema para a prova didática.

DISCIPLINA VAGA CANDIDATO SITUAÇÃO

- FUNDAMENTOS DE
RESISTÊNCIA DOS MATERIAS (02
ha/semana)

- MECÂNICA DOS FLUIDOS (03
ha/semana)

- SISTEMAS HIDRÁULICOS E
PNEUMÁTICOS (04 ha/semana)

01 Manoel José dos Santos Sena HOMOLOGADO

- DINÂMICA (03 ha/semana)

- ENSAIOS MECÂNICOS (03
ha/semana)

- TECNOLOGIA METALÚRGICA (03
ha/semana)

01 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
NENHUM

CANDIDATO
HOMOLOGADO

Belém, 04 de janeiro de 2018

________________________________________________________

COORDENADOR DE CURSO